
                                                                     До
                                                                          ОПШТИНА ДРУГОВО

                                                                     - Одделение за урбанизам, комунални
                                                                  дејности и заштита на животна средина и ЛЕР

 ДРУГОВО

Б  А  Р  А  Њ  Е

Од __________________________________________________________________
                 (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

________________________________________________ од ______________________
  ( адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за ЗАВЕРКА НА ОСНОВЕН ПРОЕКТ  за одржување на употреблива градба -   за
______________________________________________________________________

                               ( вид на градба)
на  ул. “ _________________________ “ во ____________________ .

          Прилози кон барањето:

· Доказ за стекнато право за градење;
· Согласности од другите сосопственици заверени кај нотар (доколку правото на

градење го имаат повеќе физички или правни лица);
· Основен проект за предвидената интервенција врз објектот во 4 (четири) примероци

изработен од _________________________________________ со тех. бр. __________ (
го изработува овластен проектанта во проектантско биро или друштво);

Административни такси (цел на дознаката)
- износ _____________ ден.
- примач ( трезорска сметка );
- Банка на примачот:( Народна банка на Р.М.)
- сметка 1 000 000 000 63095
- уплатна сметка 840 125 03182
- приходна шифра на програмата 722315 00

                       БАРАТЕЛ

                                                                                             __________________________


